
LANJUTAN KENYATAAN TENDER                                                            `  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

DEWAN BANDARAYA KUCHING UTARA 
LANJUTAN TARIKH TUTUP KENYATAAN TENDER 

 

1. Dimaklumkan bahawa tender yang telah diiklan pada 16 Disember 2017  dilanjutkan tarikh tutupnya sehingga 15 Januari 2018 seperti 
berikut:- 

   
Bil. 

 
No. Tender 

 
Tajuk Tender 

 
Pendaftaran  

 

 
Yuran 

Dokumen 
 (RM) 

 
Jenis 

Tawaran 
 

Kaedah 
Perolehan 

Tarikh Tutup 
Dan Masa 

Penyerahan 
Dokumen 

Tender 
a. DBKU/CQS/P/38/17 Grass Cutting and 

Drain Cleaning 
Works Within DBKU 
Area For Zone 28 
(NE1 - Bako) 

UPKJ 
Kelas     :  D atau E atau 
EX 
Kepala   :  VI 
(Reforestation (Forestry) & 
Landscaping Works) 
Sub-Kepala : 
5(b)(Landscaping & Other 
Related Works - 
Grasscutting) 

 

RM100.00 Bumiputera 
 

Secara  
E-Tender 

 

 
 
 

Isnin 
15 Januari 2018 
12.00 tengahari 

b. DBKU/CQS/P/39/17 Grass Cutting and 
Drain Cleaning 
Works Within DBKU 
Area For Zone 29 
(S1 – Sungai 
Maong) 

UPKJ 
Kelas     :  D atau E  
Kepala   :  VI 
(Reforestation (Forestry) & 
Landscaping Works) 
Sub-Kepala : 
5(b)(Landscaping & Other 
Related Works - 
Grasscutting) 

 

RM100.00 Bumiputera 
 

Secara  
E-Tender 

 

 
 
 

Isnin 
15 Januari 2018 
12.00 tengahari 

 

MAKLUMAT LAIN TIDAK BERUBAH 


